
令和５年１月 

神奈川県信用農業協同組合連合会 

 

 

 

 

個人のお客さまとの貯金等取引終了に関する再度のお知らせ 

  

 

 

弊会にてご利用いただいております個人のお客さまとの貯金・為替・両替等の取引につきまして

は、誠に勝手ながら令和３年３月３１日（水）をもって終了させていただきました。  

 

あわせて、幣会横浜事務所１Ｆに設置しておりますＡＴＭにつきましても、令和２年７月３１日

(金)をもちまして廃止いたしました。 

 

この度の取引終了に伴いまして、現在、弊会がお客さまからお預かりしております貯金につきま

しては、ご解約の対応をさせていただきますので、令和５年３月３１日(金)までにご解約いただき

ますようお願い申しあげます。 

 

なお、ご解約のお手続きについては、ご来店の他、ご郵送によるお取り扱いもいたしますので、

ご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

本件につきましては、お客さまにお手数、ご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


